

Date: 14th November 2022

The Bombay Stock Exchange Limited
“P.J. Towers”
Dalal Street
Mumbai-400 001
Scrip Code: 500730

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai-400 051
Symbol: NOCIL

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement- Shareholders to register their email addresses

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements requesting shareholders to register their email addresses in connection with postal ballot.

1. Maharashtra Times (Marathi Edition) dated 14th November ,2022; and
2. Economic Times (English Edition) dated 14th November, 2022

Further, as per the Regulation 47(1) of the abovementioned regulation, the Company has also disseminated the above published information on the Company’s website viz., www.nocil.com.

We request you to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NOCIL Limited**

Amit K. Vyas
Assistant Vice President (Legal) and Company Secretary

Place: Mumbai



NOCIL LIMITED

CIN: L99999MH1961PLC012003

Regd. Office: Mafatal House, H.T. Parekh Marg, Backbay

Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020

Tel.No.: 91-22-66364062, Fax No.: 91-22-66364060

Website: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

SHAREHOLDERS TO REGISTER THEIR E-MAIL ADDRESSES

Pursuant to sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with applicable guidelines / circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard, members may kindly note that NOCIL Limited ("the Company") is proposing to seek consent of the members by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ('remote e-voting') for appointment of Mr. A. Vellayan as an Independent Director of the Company as per the details set out in the Postal Ballot Notice ("Notice"), which will be sent in due course only to those members whose email addresses are registered with the Company/ depository participants.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to visit the website of its Registrar and Transfer Agent, KFIN Technologies Limited ("RTA") at <https://ris.kfintech.com/clientervices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> and register their email address at the earliest to receive the Postal Ballot Notice. Members holding shares in demat form are requested to register/ update their email addresses with the Depository Participant (DP).

The Company will provide facility to its members to exercise their right to vote by remote e-voting and the detailed procedure for remote e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their email address can cast their vote through remote e-voting), will form part of the Notice.

For NOCIL LTD

Sd/-

Date : 11th November, 2022

Amit K. Vyas

Place : Mumbai

Asst V.P (Legal) & Company Secretary

महाराष्ट्र टाइम्स

मुंबई | सोमवार, १४ नोव्हेंबर २०२२



नोसिल लिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1961PLC012003

नों. कार्यालय: मफलाल हाऊस, एच. टी. परेख मार्ग, बँकवे रेकलेमेशन, चर्चिड, मुंबई - ४०० ०२०.

दुर. क्र.: ९१-२२-६६३६४०६२ फॅक्स: ९१-२२-६६३६४०६०

वेबसाईट: www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com

भागधारकांना आपले इमेल पत्ते नोंदविण्यासाठी सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलमे १०८ आणि ११० आणि त्या अंतर्गत तयार केलेली नियमावली तसेच त्यासंबंधातील कंपनी कामकाज मंत्रालयाने निर्गमित केलेली प्रयोज्य मार्गदर्शिका/ परिपत्रके (एमसीए परिपत्रके) आणि सेबी (सुचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली २०१५ च्या अनुषंगाने, सभासदांनी कृपया याची नोंद घ्यावी की, नोसिल लिमिटेड (कंपनी) टपाल गुप्तमतदान सूचनेमध्ये (सूचना) नमूद केलेल्या तपशिलानुसार श्री. ए. वेळायन यांना कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून नेमणूक करण्यासाठी केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदान करून टपाल गुप्त मतदानद्वारे (रिमोट ई-मतदान) सभासदांची संमती मिळविण्यास इच्छुक आहे. सदर सूचना केवळ ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे/ निधेपस्थानी भागिदारांकडे नोंदविण्यात आलेले आहेत, अशा भागिदारांना नियमित क्रमानुसार पाठविण्यात येईल.

मूर्त स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि ज्यांनी आपापले ई-मेल पत्ते कंपनीकडे अद्ययावत केलेले नाहीत अशा सभासदांना विनंती करण्यात येते कि, त्यांनी त्यांचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट, कॅपिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड (आरटीए) यांना त्यांच्या वेबसाईट: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> वर भेट द्यावी आणि आपापले ईमेल पत्ते लवकरात लवकर टपाल गुप्त मतदान सूचना प्राप्त होण्यासाठी नोंदवावे. अमूर्त स्वरूपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आपापले ई-मेल पत्ते निधेपस्थानी भागिदार (डीपी) यांच्याकडे नोंदवावे/अद्ययावत करावे.

कंपनी आपल्या सभासदांना रिमोट ई-मतदानद्वारे मतदान करण्याचे आपले हक्क बजावण्यासाठी सुविधा पुरविली आणि रिमोट ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया (ज्या पध्दतीने मूर्त स्वरूपामध्ये शेअर्स धारण करणारे सभासद किंवा ज्यांनी आपापले ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत असे सभासद आपले मत रिमोट ई-मतदानद्वारे त्या पध्दतीच्या समावेशासह नोंदवितील) या सूचनेचा भाग असेल.

नोसिल लिमिटेड करिता

सही/-

दिनांक : ११ नोव्हेंबर, २०२२

स्थळ : मुंबई

अमित के. व्यास

सहाय्यक उपाध्यक्ष (कायदेशीर) आणि कंपनी सचिव